Проект

Финансовое управление администрации
МО «Коношский муниципальный район»

П Р И К А З

      07 июня  2018 г.                                                                                  №
пос.Коноша Архангельской области
 О внесении  дополнений в  Указания
о порядке применения целевых статей классификации расходов

 бюджета МО «Коношский муниципальный район» на 2018 год
В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 9 Положения о бюджетном процессе в МО «Коношский муниципальный район»  внести в   Указания о порядке применения целевых статей классификации  расходов  бюджета МО «Коношский муниципальный район» на 2018 год, утвержденные приказом финансового управления администрации МО «Коношский  муниципальный район» от 09 ноября 2017 года № 33-у следующие дополнения:

                 1. Подпункт 2.22 «Муниципальная программа «Дом для  молодой семьи в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район» на 2018 год» дополнить направлением расходов L4970 следующего содержания:

                L4970 Реализация мероприятий по обеспечению жильем молодых    семей».
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
 Начальник финансового управления                                       С.А.Кузнецова